2 656 667 – 1 110 000 – 125 000 – 745 000 = 676 667 

ВЫВОДЫ: 

рыночная стоимость транспортного средства бортовая платформа 37630С, 2017 года 

выпуска, идентификационный номер (VIN) XU537630CH0000677, государственный 

регистрационный знак Н856МЕ716, по состоянию на 18 марта 2025 года составляет 676 667 

(шестьсот семьдесят шесть тысяч шестьсот шестьдесят семь) рублей. 

Конкурсный управляющий 

ООО «Кизнерская кондитерская фабрика» А.А. Мазур 

Приложения: